
Nr. 2627
17 januari

2023

Besluit van de Secretaris-Generaal van het Ministerie van Volksgezondheid, 

Welzijn en Sport van 12 januari 2023, kenmerk 3497947-1042205-WJZ, 

houdende verlening bijzondere ondervolmacht clusterhoofden Directie 

Wetgeving en Juridische Zaken

De Secretaris-Generaal van het Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 17, eerste lid, van de Volmachtregeling VWS;

Besluit:

Artikel 1 

Aan de clusterhoofden van de directie Wetgeving en Juridische Zaken wordt bijzondere ondervol-
macht verleend voor het inschakelen van advocaten anders dan de Landsadvocaat, en notarissen, tot 
een maximum van € 100.000,– exclusief btw, voor zover deze betrekking hebben op het werkterrein 
van de functie.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst, werkt terug tot en met 1 januari 2023 en vervalt met ingang van de 
benoemingsdatum van een directeur van de directie Wetgeving en Juridische Zaken.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Secretaris-Generaal,
M. Boereboom

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2023 nr. 2627 17 januari 2023


	Besluit van de Secretaris-Generaal van het Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 12 januari 2023, kenmerk 3497947-1042205-WJZ, houdende verlening bijzondere ondervolmacht clusterhoofden Directie Wetgeving en Juridische Zaken 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


